
         Zduńska Wola, dn. 11.08.2021r.   

 

         

WSZYSCY WYKONAWCY 

             

ZP.272.7.2021 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Opracowanie dokumentacji 

projektowo - kosztorysowej na przebudowę dróg powiatowych na terenie powiatu 

Zduńskowolskiego”  

 

 Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

 Zamawiający Powiat Zduńskowolski, działając na podstawie art. 253 ust. 2  ustawy z dnia 

11 września 2019r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.), zwanej 

dalej „ustawą Pzp”, zawiadamia, iż w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 

prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji pn.: „Opracowanie dokumentacji 

projektowo - kosztorysowej na przebudowę dróg powiatowych na terenie powiatu 

Zduńskowolskiego” jako ofertę najkorzystniejszą: 

 

- w części I pn.: „Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej przebudowy drogi 

powiatowej nr 4910E na odcinku 1500 m od miejscowości Lichawa” wybrano ofertę nr 2 

złożoną przez: MTM Infrastruktura Sp. z o.o., pl. 20 Października 14, 62-050 Mosina. 

 Zgodnie z kryterium oceny ofert określonym w SWZ oferta uzyskała następującą liczbę 

punktów:   

-  kryterium – cena – waga 60% - liczba punktów – 60; 

-  kryterium – doświadczenie projektanta wiodącego – waga 40 % - liczba punktów – 40; 

Łączna liczba punktów – 100. 

 

Uzasadnienie faktyczne i prawne 

Oferta ww. Wykonawcy została uznana za najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny 

ofert określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia, tj. cena i doświadczenie projektanta 

wiodącego. Wykonawca spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego, a oferta 

uzyskała największą liczbę punktów w wyniku oceny ofert przeprowadzonej na podstawie 

kryteriów oceny. 

Na podstawie art. 239 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na 



podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia. 

 

Zamawiający informuje, iż w ww. postępowaniu na część I została złożona jeszcze jedna 

oferta: 

 

Nr 

oferty 
Nazwa wykonawcy 

Kryterium 

cena 

Kryterium 

doświadczenie 

projektanta 

wiodącego 

Punktacja łączna 

1. 

BPK Sp. z o.o.,  

ul. Nepalska 2,  

52-121 Wrocław 

59,52 pkt 40 pkt 

 

99,52 pkt 

 

 

- w części II pn.: „Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej przebudowy drogi 

powiatowej na odcinku Szadek – Przatów nr 4939E w zakresie ulicy Przatowskiej” wybrano 

ofertę nr 1 złożoną przez: BPK Sp. z o.o., ul. Nepalska 2, 52-121 Wrocław. 

 Zgodnie z kryterium oceny ofert określonym w SWZ oferta uzyskała następującą liczbę 

punktów:   

-  kryterium – cena – waga 60% - liczba punktów – 60; 

-  kryterium – doświadczenie projektanta wiodącego – waga 40 % - liczba punktów – 40; 

Łączna liczba punktów – 100. 

 

Uzasadnienie faktyczne i prawne 

Oferta ww. Wykonawcy została uznana za najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny 

ofert określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia, tj. cena i doświadczenie projektanta 

wiodącego. Wykonawca spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego, a oferta 

uzyskała największą liczbę punktów w wyniku oceny ofert przeprowadzonej na podstawie 

kryteriów oceny. 

Na podstawie art. 239 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na 

podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia. 

 

Zamawiający informuje, iż w ww. postępowaniu na część II została złożona jeszcze jedna 

oferta: 



Nr 

oferty 
Nazwa wykonawcy 

Kryterium 

cena 

Kryterium 

doświadczenie 

projektanta 

wiodącego 

Punktacja łączna 

2. 

MTM Infrastruktura 

Sp. z o.o.,  

pl. 20 Października 14,  

62-050 Mosina 

 

59,01 pkt 40 pkt 

 

99,01 pkt 

 

 

- w części III pn.: „Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej przebudowy drogi 

powiatowej nr 1762E w miejscowości Wojsławice” wybrano ofertę nr 2 złożoną przez: MTM 

Infrastruktura Sp. z o.o., pl. 20 Października 14, 62-050 Mosina. 

 Zgodnie z kryterium oceny ofert określonym w SWZ oferta uzyskała następującą liczbę 

punktów:   

-  kryterium – cena – waga 60% - liczba punktów – 60; 

-  kryterium – doświadczenie projektanta wiodącego – waga 40 % - liczba punktów – 40; 

Łączna liczba punktów – 100. 

 

Uzasadnienie faktyczne i prawne 

Oferta ww. Wykonawcy została uznana za najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny 

ofert określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia, tj. cena i doświadczenie projektanta 

wiodącego. Wykonawca spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego, a oferta 

uzyskała największą liczbę punktów w wyniku oceny ofert przeprowadzonej na podstawie 

kryteriów oceny. 

Na podstawie art. 239 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na 

podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia. 

 

Zamawiający informuje, iż w ww. postępowaniu na część III została złożona jeszcze jedna 

oferta: 

Nr 

oferty 
Nazwa wykonawcy 

Kryterium 

cena 

Kryterium 

doświadczenie 

projektanta 

wiodącego 

Punktacja łączna 

1. 

BPK Sp. z o.o.,  

ul. Nepalska 2,  

52-121 Wrocław 

48,24 pkt 40 pkt 

 

88,24 pkt 

 



- w części IV pn.: „Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej dla zadania pn. 

Budowa chodnika przy drodze powiatowej nr 4908E Holendry – Paprotnia etap I” wybrano 

ofertę nr 2 złożoną przez: MTM Infrastruktura Sp. z o.o., pl. 20 Października 14, 62-050 Mosina. 

 Zgodnie z kryterium oceny ofert określonym w SWZ oferta uzyskała następującą liczbę 

punktów:   

-  kryterium – cena – waga 60% - liczba punktów – 60; 

-  kryterium – doświadczenie projektanta wiodącego – waga 40 % - liczba punktów – 40; 

Łączna liczba punktów – 100. 

 

Uzasadnienie faktyczne i prawne 

Oferta ww. Wykonawcy została uznana za najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny 

ofert określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia, tj. cena i doświadczenie projektanta 

wiodącego. Wykonawca spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego, a oferta 

uzyskała największą liczbę punktów w wyniku oceny ofert przeprowadzonej na podstawie 

kryteriów oceny. 

Na podstawie art. 239 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na 

podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia. 

 

Zamawiający informuje, iż w ww. postępowaniu na część IV została złożona jeszcze jedna 

oferta: 

Nr 

oferty 
Nazwa wykonawcy 

Kryterium 

cena 

Kryterium 

doświadczenie 

projektanta 

wiodącego 

Punktacja łączna 

1. 

BPK Sp. z o.o.,  

ul. Nepalska 2,  

52-121 Wrocław 

46,15 pkt 40 pkt 

 

86,15 pkt 

 

 

 

 


		2021-08-11T13:36:15+0200




